
 

Decreto Presidente Giunta n. 46 del 06/02/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADISU UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL SANNIO. NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO

DI AMMINISTRAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  10 Febbraio 2014



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO CHE  
con decreto del Presidente della G.R. n.199 del 03/07/2012, pubblicato sul BURC n.42 del 9 luglio 2012 
e n. 256 del 15/11/2012 pubblicato sul BURC  n.72 del 19 novembre 2012 è stato nominato il Consiglio 
di amministrazione dell’Adisu  (CdA) Sannio, che risulta così composto 

• Presidente Avv.CUTOLO Daniele; 
• membro Dr. CORRADO Marco;      
• membro Dr. PERONE Ernesto; 
• membro Dr. STEFANINI Francesco; 
• membro, Dr. VARRICCHIO Ettore 

 

RILEVATO CHE   
con la nota prot. n.430 del 17/01/2014 l’Università degli studi del Sannio ha comunicato i nominativi degli 
studenti designati in seno  al Consiglio di Amministrazione dell’ADISU; 
 
RITENUTO PERTANTO CHE  
ai sensi dell’art. 20, comma 1, lett.d, della l.r. 21/02, occorre nominare  il sig.PROCACCINI Angelo  nato 
a Benevento il 24/08/1990  ed il sig. ORLACCHIO Daniele  nato ad Avellino il  16/09/1991,        quali 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU Sannio; 
 
PRECISATO che  

a.  l’efficacia del presente atto è condizionata dal rilascio da parte dell’interessato, alla notifica del 
presente decreto, delle prescritte dichiarazioni di inesistenza di situazioni ostative e di    
incompatibilità di cui alle leggi vigenti regionali e nazionali; 

b. la durata della carica è disciplinata dal comma 6, dell’art. 20, l.r. 21/02;  
c. il termine a quo per tale carica nonché per l’espletamento delle funzioni di cui all’art. 20 della l.r 

21/02 decorre dalla data di adozione del presente atto; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente della Direzione Generale per l’Università, la 
Ricerca e l’Innovazione, 
 

DECRETA 
 
per i motivi e alle condizioni sopra espressi che si intendono qui integralmente riportati e confermati, di: 
 

1.  nominare, in attuazione dell’art. 20, lett.d della l.r. 21/02 il sig.PROCACCINI Angelo  nato a 
Benevento il 24/08/1990  ed il sig. ORLACCHIO Daniele  nato ad Avellino il  16/09/1991, quali 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU Sannio. 

 
2. stabilire per l’effetto che il CdA dell’Adisu Sannio risulta così composto: 
      a.Presidente Avv.CUTOLO Daniele; 
      b.membro Dr. CORRADO Marco;      
      c.membro Dr. PERONE Ernesto; 
      d.membro Dr. STEFANINI Francesco; 
      e.membro, Dr. VARRICCHIO Ettore; 

            f.membro, sig. PROCACCINI Angelo; 
            g.membro, sig. ORLACCHIO Daniele. 
 
      3.  confermare per il resto il decreto presidenziale di nomina del CdA n. n.199 del 03/07/2012  
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  10 Febbraio 2014



 

 

 
 

4.condizionare l’efficacia del presente atto al rilascio da parte degli interessati, alla notifica del 
presente decreto, delle prescritte dichiarazioni di inesistenza di situazioni ostative e di    
incompatibilità di cui alle leggi vigenti regionali e nazionali. 
 
5. disporre la notifica del presente decreto agli interessati. 

 
6. inviare il presente decreto al Consiglio Regionale, al Capo di Gabinetto del Presidente, 
all'Assessore all'Istruzione, Edilizia  Scolastica, Diritto allo studio Ordinario ed Universitario, 
Promozione Culturale, Musei e Biblioteche, all'Adisu di riferimento, al Dipartimento dell’Istruzione, 
della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle Politiche Sociali, alla Direzione Generale 
per l’Università, la Ricerca e l’Innovazione, per gli adempimenti di competenza, e alla Segreteria di 
Giunta ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.). 

 
 

 
CALDORO 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  10 Febbraio 2014


	BURC n. 10 del  10 Febbraio 2014

